
 

OCA 7. VEHÍCULOS, EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE COMUNICACIÓN A SU RESGUARDO O 
ADMINISTRACIÓN, ESPECIFICANDO EL GASTO MENSUAL. 
 

I. Vehículos: Estimado ciudadano el Partido Verde Ecologista de México en Morelos, no cuenta con vehículos que 
sean de su propiedad. 

 

II. Equipo de Cómputo: 

Núm. De 
inventari
o 

Fecha de 
Adquisició
n 

Descripción del 
Bien  

Marca Modelo Núm. De Serie Ubicación Nombre del 
Resguardant
e 
 

3-13-110-
1102-
1104-
00014 

Diciembre 
2010 

Computadora 
para 
contabilidad 
 

ACER CPU-EL-
450ROFUN 

PLMX1004V119 Finanzas Rafael Aguilar 
Tremari 

3-13-110-
1102-
1104-
00001 
 

26/06/2006 CPU COMPAQ PRESARIO 
C5283 

SNM UDIP Ricardo 
Calderón 
Díaz 

3-13-110-
1102-
1104-
00015 

Diciembre 
2010 

Multifuncional  HP Laserjet  NSCNGBBCK03T Administració
n 

Denisse 
Daniela Loyo 
Rosas 

3-13-110-
1102-
1104-
00016 

09/10/2006 Regulador ISB 
MICROVO
LT 

ISB SOLA-
BASIC 

NSE10D21694 Finanzas Rafael Aguilar 
Tremari 



 

3-13-110-
1102-
00026 

15/07/2006 Máquina de 
Escribir Eléctrica 

   3-13-110-
1102-00026 

15/07/2006 

 

III. Equipo de Comunicación (telefonía celular y radio): Estimado ciudadano el Partido Verde Ecologista de México en 
Morelos, no cuenta con equipos de comunicación. 
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